
PAGE  
2
















КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

РIШЕННЯ

22.11.2023                                                                                                        № 646
Про соціальні послуги 
шляхом соціального замовлення
З метою соціального захисту мешканців Кам’янської міської територіальної громади та внутрішньо переміщених осіб, які були вимушені здійснити виїзд з постійного місця проживання внаслідок проведення бойових дій на території України під час збройної агресії Російської Федерації, 
до Кам’янської міської територіальної громади та надання соціальних послуг шляхом соціального замовлення, враховуючи листи громадських організацій «Патріот 2015», «Воля, Перемога, Об’єднання України», «Радість жити» 
щодо підтримки у соціалізації громадян, дітей з інвалідністю та дітей, які мають психологічні травми від російської військової агресії (вх. від 02.11.2023 №Т-9639, вх. від 06.11.2023 №7-12/4388, вх. від 07.11.2023 №7-12/4407), відповідно до Закону України «Про соціальні послуги», Порядку надання соціальних послуг шляхом соціального замовлення та компенсації надавачам вартості соціальних послуг, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 1 червня 2020 року №450, на виконання Програми соціального захисту населення Кам’янської міської територіальної громади на 2022–2026 роки, затвердженої рішенням міської ради від 22.12.2021 №431-14/VIII 
(зі змінами) та рішення виконавчого комітету міської ради від 27.09.2023 №393 
«Про утворення робочої групи з питань визначення потреб населення Кам’янської міської територіальної громади у соціальних послугах», керуючись підпунктом 21 п.«б» ч.1 ст.34, ч.1 ст.52, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Визначити департамент соціальної політики міської ради замовником соціальних послуг шляхом соціального замовлення:
1.1. Соціальних послуг, які входять до послуги тимчасового цілодобового перебування, та включають:

догляд стаціонарний;

тимчасовий відпочинок для осіб, що здійснюють догляд за особами 
з інвалідністю, особами, які мають невиліковні хвороби, хвороби, 
що потребують тривалого лікування;

тимчасовий відпочинок для батьків або осіб, які їх замінюють, 
що здійснюють догляд за дітьми з інвалідністю. 

1.2. Соціальної послуги соціальної адаптації.

2. Департаменту соціальної політики міської ради: 

2.1 Провести конкурс на надання соціальних послуг за рахунок коштів бюджету Кам’янської міської територіальної громади на умовах та відповідно до Порядку надання соціальних послуг шляхом соціального замовлення 
та компенсації надавачам вартості соціальних послуг, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 №450.

2.2. Утворити конкурсну комісію з питань надання соціальних послуг шляхом соціального замовлення та компенсації надавачам вартості соціальних послуг за рахунок коштів бюджету Кам’янської міської територіальної громади, затвердити її склад та положення про конкурсну комісію.

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 24.11.2021 №887 «Про проведення соціального замовлення». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С.

Міський голова 






        Андрій БІЛОУСОВ

